

ÅRSRAPPORT 2020

Mr. Thestrup Ringsted ApS

Sct. Hansgade 13, st.
4100 Ringsted

CVR nr. 31743915

Indsender:

HR Revision Køge
Søndre Allé 11
4600 Køge

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. marts 2021

Dirigent

Anders Thestrup

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Noter	14

Selskabet

Mr. Thestrup Ringsted ApS
Sct. Hansgade 13, st.
4100 Ringsted

Telefon: 5761 0212

CVR-nr.: 31743915
Stiftelsesdato: 12. august 2008
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Thestrup
Keld Egelund

Revision

HR Revision Køge
Registrerede revisorer FSR
HR Revision Køge
HR Revision Køge

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Nørregade 2
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. marts 2021, på selskabet adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af herretøjsbutik.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tøjforretning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke noteret sig nogle.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang i 2020.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 overskud.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år, selvom COVID-19 stadig har indvirkning på 2021.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	1.643.798	1.422.172
Personaleomkostninger		
1. Lønninger	-1.028.387	-1.077.407
Pensioner	-135.780	-104.955
Andre udgifter til social sikring	-61.151	-74.465
Personaleomkostninger i alt	-1.225.318	-1.256.827
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.864	-26.722
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-20.864	-26.722
Finansiering		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehav	1.628	912
Andre finansielle indtægter	7.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-134.149	-138.074
Ordinært resultat før skat	272.595	1.461
Skat af årets resultat	-59.303	-994
ÅRETS RESULTAT	213.292	467
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	213.292	467
Disponeret i alt	213.292	467

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.782	31.836
Indretning lejede lokaler	58.160	66.970
Materielle anlægsaktiver i alt	77.942	98.806
4. Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	458.000	450.500
Andre tilgodehavender	324.141	324.141
Finansielle anlægsaktiver i alt	782.141	774.641
Anlægsaktiver i alt	860.083	873.447
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.533.925	2.802.632
Varebeholdninger i alt	2.533.925	2.802.632
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.967	122.367
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	89.584	123.730
Periodeafgrænsningsposter	6.419	22.081
Tilgodehavender i alt	212.970	268.178
Likvide beholdninger	37.459	79.711
Likvide beholdninger i alt	37.459	79.711
Omsætningsaktiver i alt	2.784.354	3.150.521
AKTIVER I ALT	3.644.437	4.023.968

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	347.209	133.918
Egenkapital i alt	472.209	258.918
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	459	930
Hensatte forpligtelser i alt	459	930
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	750.000	750.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	750.000	750.000
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	274.392	1.249.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser	872.858	766.081
Anden gæld	1.274.519	998.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.421.769	3.014.120
Gældsforpligtelser i alt	3.171.769	3.764.120
PASSIVER I ALT	3.644.437	4.023.968

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6. Eventualposter

	2020	2019
1. Lønninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Kompensation som følge af COVID-19 kr. 437.306,- i 2020.

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	1.008.475	691.390
Anskaffelsessum, ultimo	1.008.475	691.390
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-976.639	-624.420
Årets af- og nedskrivninger	-12.054	-8.810
Af- og nedskrivninger, ultimo	-988.693	-633.230
Bogført værdi, ultimo	19.782	58.160

**Andre værdi-
papirer og
kapitalandele**

4. Finansielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo 507.000

Anskaffelsessum, ultimo 507.000

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Op- og nedskrivninger, primo -56.500

Årets op- og nedskrivninger 7.500

Op- og nedskrivninger, ultimo -49.000

Bogført værdi, ultimo 458.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ejerpantebrev på kr. 2.600.000 til Nordea Bank, samt virksomhedspant på kr. 2.000.000 til Nordea Bank.

6. Eventualposter

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte. Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for skattebetalinger.